GS-4210-48T4S
48-портовый 10/100 / 1000BASE-T + 4-портовый гигабитный гигабитный
коммутатор 100 / 1000BASE-X SFP
Физический порт
• 48 портов 10/100 / 1000BASE-T Gigabit RJ45 медь
• 4 100 / 1000BASE-X слоты mini-GBIC / SFP
• Кнопка сброса для восстановления заводских настроек системы по умолчанию.
• Консольный интерфейс RJ45 для базового управления и настройки

1310 нм
1550 нм
1310 нм
1550 нм
1310 нм
1550 нм
1310 нм
1550 нм
1310 нм
1550 нм
1310 нм
1550 нм
1310 нм
1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA20
MGB-LB20 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA40
MGB-LB40 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA60
MGB-LB60 1000 WDM (LC) Одиночный режим 60 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-TLA10
MGB-TLB10 1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA20
MGB-TLB20 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA40
MGB-TLB40 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA60
MGB-TLB60 1000 WDM (LC) Одиночный режим 60 км - 40 ~ 75 градусов C
PLANET Technology Corporation
11F., № 96, Minquan Rd., Xindian Dist., New Taipei City
231, Тайвань (ROC)
GS-4210-48T4S